Zakopane, dnia 26.10.2018 r.

ADM.270-15/2018 wyjasnienia SIWZ 1

L.

Do wszystkich wykonawcow

Dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych
(zwanej dalej Pzp) Zamawiajacy przedstawia ponizej pytanie do tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamowienia dla przetargu nieograniczonego na wykonanie robét budowlano -
remontowych budynkéw wpisanych do rejestru zabytkow w zadaniu inwestycyjnym -
projekcie pod nazwa: ,Przebudowa oraz remont konserwatorski wraz z budynkiem
garazowym i infrastruktura techniczna budynki Galerii Sztuki im. Wifodzimierza i
Jerzego Kulczyckich willa Koziariskich” w ramach projektu pod nazwa ,,Rewaloryzacja
i modernizacja zabytkowych budynkéw Muzeum Tatrzarniskiego w Zakopanem dla
zachowania i prezentacji unikatowego dziedzictwa kulturowego Podhala” w ramach
poddziatania 6.1.1 Ochrona i opieka nad zabytkami — projekty wiekszej skali w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewéddztwa Malopolskiego 2014-2020.,
numer ADM.270-15/2018:

Pytanie 1
Prosze o wyjasnienie czy zakres Zamowienia jest zgodny z zakresem z poprzedniego przetargu?

Czy pytania mi odnosnie regaléw magazynowych pozostajg w mocy? Jedli tak to prositbym o
ponowne dofgczenie zapytan i odpowiedzi na stronie.

Odpowiedz 1

Wszelkie pytania z poprzednich postepowan wplywajace na ostateczng forme zakresu
przedmiotu zaméwienia zostaly ujete w zalaczniku nr 4 do SIWZ (Opis przedmiotu
zamoéwienia) w rozdziale III - dodatkowe wyjasnienia na podstawie zadanych pytan w
poprzednich postepowaniach.

W zakresie regalow magazynowych, zgodnie z zal. 4, rozdziat III, pkt. 10) : ,,poz. 227
- regatly nie wchodza w zakres zamdéwienia. Nalezy jednak przewidzieé¢ koordynacje ich
montazu”.

Wszystkie pytania i odpowiedzi z postepowan nr numer ADM.270-2/2018 oraz
ADM.270-9/2018 sa nadal Zamieszczone na stronie Zamawiajacego
http://muzeumtatrzanskie.pl/o-nas/przetargi

Zamawiajacy wskazuje jednak, Zze za wigzace dla biezacego postepowania nalezy
uwazac te z odpowiedzi, ktére zostaly wskazane w opisanym powyzej rozdziale III
zatgcznika nr 4 do SIWZ.

Pytanie 2
Czy Inwestor przewiduje zwiekszenie srodkéw w odniesieniu do poprzedniego przetargu?
Odpowiedz 2

Inwestor po otwarciu ofert zdecyduje o ewentualnym wnioskowaniu o dodatkowe
$érodki. Ich przyznanie Zamawiajacemu nie jest wykluczone, ale na dziefA udzielania
odpowiedzi Zamawiajacy nie moze potwierdzic¢ tego, ze $rodki na realizacje zaméwienia
zostang na pewno zwiekszone i do jakiej kwoty.

Pytanie 3
Prosze i podanie (poz.293) z jakiego materiatu majg by¢ wykonane odlewy, matryce, szablony
Odpowiedz 3

Szablony majg na celu umozliwi¢ poprawne odwzorowania istniejacych detali
architektonicznych i wykonanie ewentualnych matryc do odtworzenia sztukaterii.
Technologie wybiera Wykonawca mogga to by¢ odlewy np. gipsowe lub skan 3d.



Pytanie 4
Prosze o podanie na podstawie rys. KZP1-KZP4 ktére pomieszczenia beda miaty nowy parkiet?
Odpowiedz 4

Prace w tym zakresie nalezy wykonaé zgodnie z z zalacznikiem nr 4 o SIWZ, rozdziatl
III1, pkt. 3).

Pytanie 5

System Master KEY - prosze o podanie ile zamknie¢ ma otwiera¢ dany klucz, model wybranego
systemu, wymiary i wersje wykonczen zamkniec .

Odpowiedz 5

W projekcie przewidzianych jest okoto:

- 28 kiddek (kraty w oknach, bramie itp., wymiary dostosowane do konkretnych
elementow);

- 46 wktadek (w tym 5 wkiadek zewnetrznych, wymiary dostosowane do konkretnych
drzwi);

- 1 depozytor na min. 30 kluczy;

- nalezy przewidzie¢ mozliwoséci otwarcia wszystkich drzwi jednym kluczem (dostepy
nadawane indywidualne dla danego pracowania w zaleznosci od potrzeb).

System powinien byé w miare mozliwosci elastyczny i kompatybilny z innymi
systemami zamontowanymi w Muzeum.

Wybér wykonczen zamknie¢ zostanie wybrany przez Inwestora po przedstawieniu
konkretnych propozycji przez Wykonawce na etapie realizacji.

Zamawiajacy zgodnie z ustawa PZP nie moze wskaza¢ nazw konkretnych modeli oraz
nazw producenta.

Pytanie 6

Prosze o podanie przyktadowego producenta windy spetlniajgcego parametry specyfikacji
technicznej zawartej w dokumentacji przetargowej, poniewaz firmy z ktdrymi wspoétpracujemy nie
sg w stanie zaproponowac windy spetniajacej Paristwa wymagania?

Odpowiedz 6

Zamawiajacy zgodnie z ustawa PZP nie moZe wskaza¢ nazw konkretnych modeli oraz
nazw producenta. W zakresie projektowanej windy wszystkie stosowane materiaty i
wyroby musza byé zgodne z zaprojektowanymi w projekcie wykonawczym 2z
zastrzezeniem punktu 2.4 OST. Szczeg6lowe parametry zostaly opisane w zalgczniku
nr 4 do SIWZ, rozdziat I1I, pkt. 13 . Zamawiajacy zaleca producentéw umozliwiajacych
serwisowe w Zakopanem 24h na dobe.

Pytanie 7

Rzut pietra B-03A Tabela zestawcza elementéw wyposazenia pom. 1/04;1/10;1/15 czy wchodzg
w zakres przetargu?

Odpowiedz 7

W zakresie przetargu nie wchodzi wyposazenie pom. 1/04. Pozostate pom. wchodza w
zakres przetargu. Patrz tez: zatacznik nr 4 do SIWZ, rozdziat 111, pkt 5.

Pytanie 8
Zestawienie eksponatéw rys. 2/01 - czy wchodzi w zakres przetargu?

Odpowiedz 8

Rysunek 1/01 nie wchodzi w zakres przetargu zgodnie z OPZ oraz opisem w zal. 4 do
SIWZ, rozdzial III pkt 2) oraz rozdziatl. I, pkt 3.1.7.

W zakres zamoéwienia nie wchodzi wyposazenie aranzacji wystaw, przedstawione w
dokumentacji projektowej stanowigce odrebne opracowanie, dotaczone do materiatow



przetargowych w celach pogladowych utatwiajace wykonawstwo budowlane ,,na styku”
z wyposazeniem aranzacji wystaw.

W zakresie aranzacji wystaw obowigzki Wykonawcy sa okreslone w niniejszym
zalgczniku, rozdziat I, pkt 3.1.7 i naleza do nich:

- wykonanie aranzacji wystaw w zakresie o$swietlenia ekspozycji i wykonania przylaczy
elektrycznych do multimediow oraz systemu zabezpieczen eksponatéw;

- koordynacja (z przysztym wykonawcy elementdw aranzacji wystaw) i wykonanie
kotew do mocowania systemu o$wietlenia i scianek ekspozycyjnych.

Pytanie S
Projekt pomieszczen biurowych - KZB1; KZB2. Czy wyposazenie tj szafy, meble itp. wchodzg w
zakres przetargu.

Odpowiedz 9
Tak zakres wyposazenia mebli biurowych z rysunkéw KZB1 oraz KZB2 wchodza w
zakres przetargu.

Pytanie 10
Poz.619. Prosze o podanie parametrow UPS?. Czy UPS ma za zadanie tylko podtrzymac przez
okres 2 h monitoring CCTV tj. 31 kamer, rejestrator?

Odpowiedz 10

Wymagania dotyczace UPS zostaly podane w Projekcie Wykonawczym, tom 4B
Instalacje Niskopradowe, czes¢ 3 Monitoring CCTV, strona 7, punkt 5.5 Zasilanie. cyt.:
"W pomieszczeniu, gdzie przewidziano szafe RACK, projektuje sie urzagdzenie zasilania
awaryjnego UPS gwarantujace nieprzerwana prace systemu w chwili zaniku napiecia w
czasie minimum 2 godziny. Z projektowanego UPS oprécz urzadzen znajdujacych sie w
szafie RACK zasilane beda (posrednio) wszystkie kamery znajdujace sie w obrebie
budynku."

Dobér urzadzenia UPS jest po stronie Wykonawcy, ktéry winien uwzglednié potrzeby
przyjetych urzadzen systemu (kamery, rejestratory etc.) i utrzymaé prace tylko
systemu CCTV przez min. 2 godziny.

Tak, UPS ma za zadanie podtrzymac¢ przez 2h tylko monitoring CCTV.

Pytanie 11
Poz. 231 Sprzet gasniczy - prosze o przedstawienie zestawienia sprzetu ppoz.

Odpowiedz 11
Odpowiedz zostanie udzielona kolejnym pismem.

I1. Zamawiajacy informuje, ze w zwigzku z udzielonymi wyjasnieniami dokonuje zmiany terminu
sktadania ofert w postepowaniu na nastepujacy: 09.11.2018 r., godz. 12:00. Otwarcie ofert
odbedzie sie tego dnia o godz. 12:00.

Niniejsze wyjasnienia stajg sie integralng czescia Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.

Zamawiajacy prosi o potwierdzenie otrzymania niniejszej wiadomosci.
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